
1

SKUODO RAJONO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ BUHALTERINĖS
APSKAITOS TVARKYMO CENTRAS 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas, tel. (8~440) 73 931, el. paštas  rasute.kniuipiene@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304965663

Skuodo rajono savivaldybės administracijos
Biudžeto valdymo skyriui

2023-01-20 Nr.BC2 - 

DĖL ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pateikiame Skuodo muziejaus 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį:

      1. įmokų į biudžetą, skiriamų specialiosioms programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1) – 1

lapas;

2. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2)  - 12 lapų;

3. biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita (forma

Nr.3) – 1 lapas;

4. aiškinamasis raštas – 2 lapai.

PRIDEDAMA 16 lapų.

Direktorė Rasutė  Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė (+370 610 63404)

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:rasute.kniuipiene@skuodas.lt


Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

Skuodo muziejus,190898695,Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2022 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-18 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 75

Departamento

Įstaigos 190898695

Programos 0;31 16

   (programos pavadinimas) 

Sąmata: S30.002 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 190898695 (eurai, ct)

Pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 249,34 500,00 175,80 35,00 35,00 390,14 0,00 390,14

1.1. Finansavimo šaltinis 1301 249,34 500,00 175,80 35,00 35,00 390,14 0,00 390,14

1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė Aldona Ozolienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 31 d. 
įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5) 

                     

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių 
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės 
nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 



Skuodo muziejus, 190898695, Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-20 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190898695

Programos 31 16

Finansavimo šaltinio 1 3 0 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti 1301

Sąmata Pajamos už teikiamas paslaugas S30.002

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 35,00 35,00

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo 
Nr.1K-405 redakcija)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 500,00 500,00 35,00 35,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 500,00 500,00 35,00 35,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 31 500,00 500,00 35,00 35,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 108 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 163 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 500,00 500,00 35,00 35,00

Direktorė Aldona Ozolienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Skuodo muziejus, 190898695, Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-20 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190898695

Programos 31 16

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (2401) S30.008

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 900,00 900,00 900,00 900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 900,00 900,00 900,00 900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 900,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo 
Nr.1K-405 redakcija)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 108 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 163 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

Direktorė Aldona Ozolienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Skuodo muziejus, 190898695, Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-20 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 190898695

Programos 31 16

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti (1102) S30.001

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 112418,00 112418,00 111697,33 111697,33

2 1 2 94930,00 94930,00 94705,94 94705,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93450,00 93450,00 93396,39 93396,39

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 93450,00 93450,00 93396,39 93396,39

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 93450,00 93450,00 93396,39 93396,39

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1480,00 1480,00 1309,55 1309,55

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1480,00 1480,00 1309,55 1309,55

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1480,00 1480,00 1309,55 1309,55

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo 
Nr.1K-405 redakcija)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 16418,00 16418,00 16126,00 16126,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 16418,00 16418,00 16126,00 16126,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 423,00 423,00 422,60 422,60

2 2 1 1 1 6 20 647,00 647,00 646,14 646,14

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 206,00 206,00 205,83 205,83

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 500,00 500,00 426,34 426,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 61,00 61,00 48,00 48,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 10200,00 10200,00 9997,15 9997,15

2 2 1 1 1 21 29 310,00 310,00 309,10 309,10

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 31 3771,00 3771,00 3770,84 3770,84

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1070,00 1070,00 865,39 865,39

2 7 2 108 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1070,00 1070,00 865,39 865,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1070,00 1070,00 865,39 865,39

2 7 3 1 1 1 119 1070,00 1070,00 865,39 865,39

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 2822,00 2822,00 2822,00 2822,00

3 1 148 2822,00 2822,00 2822,00 2822,00

3 1 1 149 2682,00 2682,00 2682,00 2682,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 158 2682,00 2682,00 2682,00 2682,00

3 1 1 3 1 1 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 161 2032,00 2032,00 2032,00 2032,00

3 1 1 3 1 3 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 163 650,00 650,00 650,00 650,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 172 140,00 140,00 140,00 140,00

3 1 2 1 1 174 140,00 140,00 140,00 140,00

3 1 2 1 1 2 175 140,00 140,00 140,00 140,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 115240,00 115240,00 114519,33 114519,33

Direktorė Aldona Ozolienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1

Skuodo muziejus, 190898695, Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2022 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2023-01-20 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
3.1.1.6. 1102

115,2 114,8 99,6 -0,4

 -0,4 

1.2.

3.1.1.6. 1301

0,5 0,0 8,0 -0,5  -0,5 

2.2.

3.1.1.6. 2401

1,0 1,0 100,0 0,0
Iš viso pagal programą: 116,7 115,8 99,2 -0,9

Iš viso pagal programas: 116,7 115,8 99,2 -0,9 0,0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorė Aldona Ozolienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Skuodo muziejaus veiklos organizavimo 
užtikrinimas

Dėl mažesnio apskaičiuoto 
darbo užmokesčio ir 
atostoginių išmokėjimo, nei 
buvo suplanuota

Skuodo muziejaus veiklos organizavimo 
užtikrinimas

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Skuodo muziejaus veiklos organizavimo 
užtikrinimas



SKUODO MUZIEJUS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Šaulių g. 3, LT-98124, Skuodas. Tel. 8-440-73638, mob. tel.: 8-687-95136. El.p. skuodo.muziejus@takas.lt 
AB bankas NORD/LB Lietuva Sk.sk. Banko kodas: 40100 Atsisk.s.LT194010044700090032,  Spec.lėšų s. LT164010044700070104.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190898695.

2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023 m. sausio 20 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Skuodo muziejus (toliai – Muziejus ) juridinių asmenų registre buvo įregistruotas 2004 m.

lapkričio 18 d., pažymėjimo Nr.026347, muziejaus kodas 190898695, steigėjas – Skuodo rajono

savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – muziejų veikla.

2. Muziejaus finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Muziejus kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Muziejus filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Muziejuje 2022 metų pabaigoje dirbo 7 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7.  Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2022-12-31 buvo 0,00 EUR.

                                  II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

8. Muziejaus biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis 2019 m. kovo

28 d.  administracijos  direktoriaus  įsakymu Nr.R2 -  676 patvirtinta  Skuodo rajono savivaldybės

biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  sudarymo  ir

teikimo tvarka.

9. Įstaigos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro : 

 Forma Nr. 1 ,,Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies

ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti ataskaita”; 

 Forma Nr. 2 ,,Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”;

 Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).

mailto:skuodo.muziejus@takas.lt


III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

10. Muziejus finansuojamas pagal „ Skuodo muziejaus veiklos organizavimo užtikrinimo“ 

programą. - finansavimo lėšų šaltiniai yra tikslinės valstybės biudžeto lėšos, savivaldybės biudžeto 

lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti ir specialiosios programos lėšos.

11. Muziejus  ataskaitiniu laikotarpiu finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai

įsipareigojimų neturėjo.

12.  Įstaiga  mokėtinų  sumų,  kurių  įvykdymo  terminas  pradelstas  ataskaitiniu  laikotarpiu

neturėjo.

13.  Įstaigos  biudžeto  lėšų gautinas  sumas ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  sudarė 100,24

EUR išankstiniai mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas. 

Direktorė                                                                                                          Aldona Ozolienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkymo

centro direktorė   Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ataskaitų pateikimo (Skuodo muziejaus 2022 metų biudžeto
vykdymo ataskaitų rinkinys)

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-20 09:16:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-20 09:16:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-19 12:45:42 – 2023-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-20
12:35:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-20 12:35:10 DBSIS


